Fonte Publicado no BI 30, 04 ago. 2017, p. 2.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 192/CSJT.GP.SG., DE 21 DE JULHO DE 2017

O MINISTRO VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no
inciso XVIII do art. 10 do Regimento Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC Nº 149, de 18

de julho de 2017;

Considerando a visita institucional ao Tribunal Regional do Trabalho

da 11ª Região acerca do desenvolvimento do Módulo de Precatório para o Sistema
Processo Judicial Eletrônico, a ser realizada nos dias 31 de julho e 1º de agosto de
2017,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para os trechos

Brasília/Manaus/Brasília e o pagamento de duas diárias e meia de viagem,
referente ao período de 30/7 a 1º/8/2017, em favor do servidor CLÁUDIO FONTES
FEIJÓ, Secretário de Tecnologia da Informação e Comunicação deste Conselho.

Ministro EMMANOEL PEREIRA